*παππαρισ, Equisetum.*

Herbaris & officinis cauda equina: Gallis de la prele: Delphi-  
natibus, ab eius asperitate, d'asperette: nostris, a consolidandis  
glutinandisq uulneribus, consolida de nominatur. Trium est ge-  
nerum, sed omnes notae, & idem nomen retinent. In Italia ta-  
men minor asprella, maior coda di cauallo dicitur.

*isatris, Isatis.*

Officinis ignota. Duum est generum. Sativa Gallis du guesde: Tuscis guado: Aquitanis, apud quos mercimonie nomine ce-  
lebratissima ē, ac nostrisibus de pastel, nominatur. Sylvestris,  
quanq doctis non ignota, nullum tamen, quod expiscati salte  
potuerim, uulgam sibi nomen adoptauit.

*itrix, Salix.*

Officinis nomine seruat. Tria salicis genera, nigra omnium maxi-  
me poca, Gallis du faulx aut faule: Delphinatibus & nostris  
faul se, Italies salice. Candida, q̄ medie est altitudinis, nostris  
bus uege dicitur, fluminē ripis familiaris. Viminalis, q̄ in fati-  
uam & erraticā distribuitur. Erratica rufus bifariam partitur:  
in pumilla omnium tenuissimā & ruberrimā, & alia procerio-  
rem, q̄ nigra salicem quodammodo emulatur ac metitur. Vi-  
minales oēs sub amerinæ nomine intelliguntur & comprehen-  
duntur, quæ Gallis ouister, nostrisibus armarinier, Delphinati-  
bus armarinier, & stolones aut seckæ uiticulae nobis amarinos,  
Italies armarines, Italies uechi nominantur. Aliæ habes salicis diui-  
sione apud Fuchsium ex Theophrasto, Plinio, & Lucio Colu-  
mella. Nos hanc sumus amplexi, ut qui has oēs salicis spēs.

exacte cognitas habemus, quarumq; historiam alibi copiose tractabimus.

καλαμίνθη, Calaminthe.

Tria eius genera. Primum officinis nomen retinet: Italis calamēto. Alterum pulegii regalis (quod verius clynopodium Diocoridis est) nomen sibi ascivit. Tertium putatur herbariorum & officinarum herba catti. Gallis, Delphinatibus, & nostris Verbe auchat. Nepeta Italis nipotella: nec defunct (quod est uero similius) qui herbam catti calamenti speciem esse nesciunt.

καλαμίθη ἀρωματικός, Calamus aromaticus.

Ostentant officinæ radicem quandam, quam calami aromatici nomine uendant: quamq; nonnulli ad acorum referendam putent: quorum nimirum sententia ueterū odoratus calamus defuderetur. Substitui calami, cuius laboramus inopia, potest arborum muscus.

καλαμίθη φραγμῖτης, Calamus phragmites.

Arundo. uulgaris est notitiae: Gallis du rousseau: Delphinatibus & nostris de canno: Italis canna.

καννάβης, Cannabis.

Officinis nomen retinet: Gallis chanure: Delphinatibus channeou: nostris cannebe, & carbe: Italis canape. In satiuam & sylvestrem diuiditur. Satiuia in marem & foeminam, quæ ad lineos usus est accommodior: sed steriles mas semē profert. Sylvestris multorum ingenia torfit, nec tamen adhuc satis cognita est, quanquam non me latet herba, quam pro sylvestri cannabis ostentant.